

# Hoffer k

FAKTURA - Daňový doklad

Emil Hofferík

Jedovnická 2347/6 628 00 Brno

IČO: 643 12 828

DIČ : CZ6501151734

Faktura číslo:

233628

Peněžní ústa		Odběratel :	DIČ:
Číslo účtu :			IČO: 46270949
Kód banky :			
e-mail:		Základní škola Tyršova	
		Tyršova 977	
		684 01 Slavkov u Brna	
		Způsob platby	PP
		Datum splatnosti	1.7.23
		Datum uskutečnění zdanitelného plnění	21.6.23
		Datum vystavení	21.6.23
		Datum odeslání faktury	21.6.23
zápis do živnostenského rejstříku:			
v Brně dne 21. 10. 1996			

Fakturuje Vám opravu plynových kotlů Buderus dle montážního listu.

Nedílnou součástí tohoto daňového dokladu je montážní list.

Celkem bez DPH	121887,00
DPH	25596,27
<b>Celkem</b>	<b>147483,27</b>
Uhrazená záloha	60000,00
<b>Zbývá k úhradě</b>	<b>87483,27</b>

## Rozpis DPH

ZD 0 %	0,00	DPH 0 %	0,00
ZD 15 %	0,00	DPH 15 %	0,00
ZD 21 %	121887,00	DPH 21 %	25596,27

IČ: 6  
er

Montážní list čis.					Fakturovat na:				
Druh činnosti:					Základní škola Tyršova				
1. Technická pomoc					Tyršova 977				
2. Uvedení do provozu					684 01 Slavkov u Brna				
3. Záruční oprava					DIČ: IČO: 46270949				
4. Mimozáruční oprava					Tel:				
5. Periodická prohlídka									
6. Montáž									
7.									
Objednal:					Servisní technici				
A. Provedená práce	Množ.	Kč jedn. bez DPH	Položka Kč	Sazba DPH v %	B. Dodany materiál	Množ.	Kč jedn.	Sazba DPH v %	Sazba DPH v %
Oprava kotlů	1,00	8000	8000,00	21	Tepelný výměník				
Revize kotlu	2,00	950	1900,00	21	Buderus GB112	2,00	3788	7576	21
			0,00		Clona do výměníku	2,00	137	274	21
			0,00		Upínač hořákové komory	8,00	39	312	21
			0,00		Těsnění výměníku spodní	2,00	1157	2314	21
			0,00		Silastiek 90ml	1,00	988	988	21
			0,00		Ventil pojistný 3bar	2,00	992	1984	21
			0,00		Šroubení výstup + zpátečka	2,00	802	1604	21
			0,00		Pojistka spoje čerpadlo	2,00	593	1186	21
			0,00		Těsnění sedla výměníku	2,00	652	1304	21
			0,00		Kroužek výstupu výměníku				
			0,00		sada	2,00	800	1600	21
			0,00		Hořák	2,00	7513	15026	21
			0,00		Těsnění hořáku	2,00	1580	3160	21
			0,00						
							Kč bez DPH	147482,27	
Režie - doprava									21
							Kč		
9900	B. Materiál		110987	C. Ostatní náklady = 1000,00		D. Sleva			
	DPH 15 % =	0,00 Kč		DPH 21 % =	25596,27 Kč	Cena celkem s DPH Kč			
21887,00	ZD 15 % =	0,00 Kč		ZD 21 % =	121887,00 Kč	147482,27			
Kvalita prací					Potvrzení vykazane práce				